
 

POSTANOWIENIE NR 208/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, 

Wilczyce 177, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Olga Chałupczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Sobótka 

2. Tadeusz Marek Czuja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dacharzów 

3. Mateusz Tomasz Działowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Przezwody 

4. Paweł Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszki 

5. Izabela Natalia Król, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radoszki 

6. Grzegorz Aleksander Nowak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wilczyce 

7. Agnieszka Pietruszka, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Wilczyce 

8. Justyna Siudak-Czuja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wilczyce 

9. Angelika Weronika Suchecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łukawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Darominie, Daromin 128, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Ewelina Książkiewicz, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Zagrody 

2. Katarzyna Wiktoria Kusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daromin 

3. Teresa Łukawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysiadłów 

4. Michał Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łukawa 

5. Małgorzata Aneta Polit, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Przezwody 

6. Bożena Przybył, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Klimontów 

7. Małgorzata Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przezwody 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Radoszkach, Radoszki 16, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Grzegorz Marcin Chmiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Przezwody 

2. Marzanna Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszki 

3. Stanisław Józef Godzina, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wysiadłów 

4. Marcin Robert Jazgier, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Łukawa 

5. Kinga Krasoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łukawa 

6. Wojciech Piotr Nowak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wilczyce 

7. Iwona Anna Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łukawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Łukawie, Łukawa 83, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Daria Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Przezwody 

2. Aleksander Stanisław Bidas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łukawa 

3. Agnieszka Bukała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łukawa 

4. Łukasz Kandefer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałkowice Ocin 

5. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łukawa 

6. Ewelina Wojtal, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wysiadłów 

7. Agnieszka Wrzosek, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Gałkowice Ocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Wilczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Pielaszowie, Pielaszów 69, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Izabela Bajak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Daromin 

2. Edyta Iwona Balmas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sandomierz 

3. Piotr Wojciech Łukawski, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Wilczyce 

4. Urszula Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilczyce 

5. Mariusz Jarosław Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ocinek 

6. Monika Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łukawa 

7. Zbigniew Wiercioch, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wilczyce 

 

  


